2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     Принято  26 октября 2011 года

Об индексации заработной платы  Главы Гаврилово-Посадского муниципального района

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса  Российской Федерации, частью 3 статьи 6 Закона Ивановской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области», частью 3 статьи 58 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Проиндексировать с 01.10.2011 года размер денежного вознаграждения Главы Гаврилово-Посадского муниципального района на 6,5%.
2. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 29.11.2010  № 43 «О системе оплаты труда Главы Гаврилово-Посадского муниципального района»  следующие изменения:
-пункт 2 дополнить абзацем  третьим следующего содержания:
«Денежное вознаграждение Главы Гаврилово-Посадского муниципального района  ежегодно увеличивается (индексируется) в соответствии с решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района о бюджете муниципального района на соответствующий год и на плановый период с учетом уровня инфляции (потребительских цен).
Установить, что при увеличении (индексации) размер денежного вознаграждения подлежит округлению до целого  рубля в сторону увеличения».
	-в приложении к решению «Денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение Главы Гаврилово-Посадского муниципального района» в графе «Денежное вознаграждение (рублей)» вместо  «16830» читать «17924».
3.Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово- Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
	4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2011.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                 С.Сухов

г. Гаврилов Посад
26 октября   2011 года
№ 92

image1.jpeg